

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS DOMINGUES CNPJ Nº 63.401.780/0001-00

Avenida Magalhães de Almeida, s/n, Centro – Luis Domingues

TERMO DE POSSE

Aos dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três, compareceu a esta Câmara Municipal, a Senhora Luciene Vasconcelos da Silva, que exibindo a PORTARIA Nº 012/2023, de 02 de outubro de 2023, assinada pelo Senhor Jonhy Márcio Braga Queiróz, Presidente da Câmara Municipal, NOMEANDO-O (A) para o Cargo de Pregoeira, tomou posse e prestou o compromisso de fielmente exercer as funções do referido cargo, na CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS DOMINGUES, cumprir a Constituição Federal, Lei Orgânica do

Luciene Vasconcelos da Silva
Jonhy Márcio Braga Queiróz PRESIDENTE
em 02 de outubro de 2023.
de Luís Domingues declarou o epigrafado empossado, pelo que lavrou este ato. Gabinete da Câmara Municipal de Luís Domingues, Estado do Maranhão
Deferindo o compromisso prestado, o Senhor Presidente da Câmara Municipa
X Comprovante de Residência
Carteira de Motorista nº
Certificado de Informática
X Certificado Escolar/Diploma/Histórico Escolar/Outros.
Certificado de Reservista.
Carteira do PIS/PASEP nº
Carteira de Trabalho.
X Título de Eleitor.
X CPF
Município, Regimento Interno da Câmara, Decretos e Regulamentos. Apresentou os seguintes documentos: X Carteira de Identidade: